

Protokół nr 1/18
Komisji Finansów
w dniu 30 listopada 2018 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 12:00. Udział w nim wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi **załącznik nr 5** oraz Z-ca Skarbnika Miasta pf. Naczelnika Wydziału Finansowego J.Zagórska-Kwaśniak, Naczelnik Wydziału Rozwoju Polityki Społecznej Z.Kajling-Rudzka, Z-ca Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie M.Czuczman, Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami E.Siwek, Naczelnik Wydziału Rozwoju Infrastruktury R.Piegza.

Przewodniczący E.Hałajko stwierdził, iż w posiedzeniu uczestniczy 8 członków komisji, wobec czego obrady są prawomocne.

Porządek obrad przyjęty 8 głosami za i przedstawiał się następująco:

1. Wybór zastępcy przewodniczącego komisji.

2. Zaopiniowanie uchwał w sprawach:

- 1) zmiany budżetu Gminy Nysa na 2018 rok,
- 2) zmiany uchwały nr XLVII/704/18 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 22 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2041,
- 3) ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023,
- 4) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy oraz określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania dla osób objętych programem wieloletnim „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023,

3. Sprawy różne, wolne wnioski.

4. Zakończenie obrad.

Ad 1

Wybór zastępcy przewodniczącego komisji.

Radny S.Jankowicz zgłosił kandydaturę M.Krzysika na z-cę przewodniczącego komisji. Radny wyraził zgodę.

Komisja 6 głosami „za” i 2 głosami wstrzymującymi wybrała radnego M.Krzysika na z-cę Przewodniczącego Komisji Finansów.

Ad 2.1

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2018 rok omówiła Z-ca Skarbnika Miasta pf. Naczelnika Wydziału Finansowego J.Zagórska-Kwaśniak.

W dyskusji udział wzięli członkowie komisji obecni na posiedzeniu oraz Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami E.Siwek, Naczelnik Wydziału Rozwoju Inwestycji R.Piegza i Z-ca Skarbnika Miasta pf. Naczelnika Wydziału Finansowego J.Zagórska-Kwaśniak.

Komisja pozytywnie 7 głosami „za” przy 1 głosie przeciw zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2018 rok.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Ad 2.2

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/704/18 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 22 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej omówiła Z-ca Skarbnika Miasta pf. Naczelnika Wydziału Finansowego J.Zagórska-Kwaśniak.

Komisja pozytywnie 8 głosami „za” zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/704/18 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 22 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Radna C.Lichnowska opuściła obrady za zgodą Przewodniczącego Komisji. Obraduje 7 radnych.

Ad 2.3

Naczelnik Wydziału Rozwoju Polityki Społecznej Z.Kajling-Rudzka wraz z Z-cą Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie M.Czuczman omówiły projekt uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Komisja pozytywnie 7 głosami „za” zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Ad 2.4

Naczelnik Wydziału Rozwoju Polityki Społecznej Z.Kajling-Rudzka wraz z Z-cą Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie M.Czuczman omówiły projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy oraz określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania dla osób objętych programem wieloletnim „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Komisja pozytywnie 7 głosami „za” zaopiniowała projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy oraz określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania dla osób objętych programem wieloletnim „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

Ad 3

Komisja pozytywnie 7 głosami „za” przyjęła wniosek radnego P.Szyry w sprawie stanowiska Urzędu Miasta dotyczącego Kodeksu Krajobrazowego Nysy – jakie jest postępowanie w świetle wydanego w Sądzie wyroku.

Ad 4

Wobec zrealizowania porządku o godz. 12:52 Przewodniczący zamknął posiedzenie.

Protokolowała:
A.Sokółowska

Przewodniczący
Komisji Finansów

Edward Hałajko